
 ПРОЄКТ 

Автор проєкту рішення: 

Т.в.о. завідувача трудовим архівом 

 Летичівської селищної ради  

Наталія Григор’єва 

 

  

 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Двадцятої сесії 

 
.02.2022 р.                                   Летичів                                               №    

 

Про звіт т.в.о. завідувача трудовим архівом 

Летичівської селищної ради 

про фінансово-господарську діяльність  

за 2021 рік 

 

         Відповідно до Господарського кодексу України, ст.ст. 17, 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши звіт т.в.о. 

завідувача трудовим архівом Летичівської селищної ради про фінансово-

господарську діяльність за 2021рік Летичівська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Звіт т.в.о. завідувача трудовим архівом Летичівської селищної ради 

Григор’євої Наталії Григорівни про фінансово-господарську діяльність за 

2021 рік взяти до відома (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії 

Морозова О.М.) 

 

 

 

Селищний голова                          Ігор ТИСЯЧНИЙ 



 



Назва 

архівної установи      

ЗАТВЕРДЖУЮ  

____________________№______________ 

Трудовий архів Летичівської селищної 

ради 

смт Летичів 

(місце складання) 

 

    

Голова Летичівської селищної ради 

________________Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 (підпис)             (ініціали, прізвище) 

29.11.2021р. 

 

               

            

Звіт          

роботи Трудового архіву Летичівської селищної ради         

За   2021 рік        

          
 

               

Індекси Основні напрями роботи 
Одиниця 

виміру 

Показники обсягу робіт 

 

 

 
 

Рік 

 

Ікв. 

 

ІІ кв. 

 

ІІІ кв. 

 

ІV кв. 

 

план факт план факт план факт план факт план факт 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. Забезпечення збереженості та  

облік документів з особового 

складу 

 6000 6000 1200 800 1500 900 2000 1100 1300 3200 

1.1. Реставрація документів з 

паперовою основою 

арк. - - - - - - - - - - 

1.2. Ремонт документів з паперовою 

основою 

арк. 1800 2400 450 500 650 500 400 800 300 600 



1.3. Оправлення та підшивка 

документів 

од. зб. 800 1200 200 300 250 400 200 300 150 200 

1.4. Картонування документів од. зб. - - - - - - - - - - 

1.5. Перевіряння наявності  та 

фізичного стану справ 

од. зб. 377 647 50 19 150 307 177 300 21 21 

1.6. Дезінфекція документів од.зб. - - - - - - - - - - 

1.7. Обезпилювання документів та 

коробів 

од.зб. 800 1177 200 500 200 307 200 180 200 190 

1.8. Контроль за температурно-

вологісним режимом 

вимір           

2. Упорядкування документів,  

в т.ч.: 

од.зб. 1000 1600 200 500 300 200 300 600 200 300 

 - трудовим архівом од.зб. 1000 1600 200 500 300 200 300 600 200 300 

 - ліквідаційною комісією од.зб.           

 - приватним підприємством 

(підприємцями) 

од.зб.           

 - комунальним підприємством од.зб.           

3. Створення та розвиток 

науково-довідкового апарату 

до документів  

           

3.1. Описування  документів з 

особового складу од. зб. 

          

3.2. Удосконалення та перероблення 

описів справ з особового складу 

од. зб.           

3.3. 
Каталогізація документів  з 

особового складу 

од. зб. 

картка 

          



4. Приймання документів з 

особового складу від 

ліквідованих установ 

(ліквідаційних комісій, 

ліквідаторів, сільських рад) 

  15  7  6  1  1 

4.1. Приймання на  зберігання:            

 - фондів ліквідованих установ фонд 4 15 1 7 1 6 1 1 1 1 

 - документів з особового складу од. зб. 850 1197 50 147 500 415 250 216 50 419 

 - документів тимчасового 

зберігання 

од.зб.  659  3  400    256 

 - виборчої документації 

тимчасово зберігання 

пакувань 

кг. 

          

4.2. Кількість ліквідованих установ, 

документи яких необхідно 

прийняти в архів  

установ 

документів 

4 

850 

15 

1856 

1 

50 

4 

1000 

      1 

500 

2 

400 

1 

250 

2 

240 

1 

50 

1 

216  

 

4.3. Наявність випадків відмови у 

передачі документів з особового 

складу до  архіву 

           

4.4. Організація роботи ЕПК, ЕК            

4.4.1. Погодження ЕПК Держархіву 

області: 

           

 - описів справ з особового 

складу 

од. зб.           

 - передмов до описів передмова           

 - історичних довідок довідка/ 

доповнення 

          



4.4.2. Погодження ЕК державної 

архівної установи, архівного 

відділу міської ради 

           

 - описів справ з особового 

складу 

од. зб.           

 - передмов до описів передмова           

 - історичних довідок довідка/ 

доповнення 

          

4.5. Експертиза цінності документів  

з особового складу, що 

зберігаються в архіві 

од. зб.           

4.6. Складання актів на непоправно 

пошкоджені документи 

акт/од.зб.           

4.7. Складання актів про вилучення 

для знищення документів, не 

внесених до Національного 

архівного фонду 

акт/од.зб.           

4.8. Інформування (установ, 

підприємств, організацій, 

ліквідаційних комісій, 

ліквідаторів) про загальний 

порядок підготовки та передачі 

документів до трудового архіву 

інформація 4 12 1 7 1 2 2 2 1 1 



4.9. Надання методичної та 

практичної допомоги 

ліквідаторам у підготовці 

історичних довідок, описів та 

упорядкуванні документів для 

передачі в трудовий архів 

установ  4 12 1 7 1 1 2 2 1 1 

4.10. Винесення проблемних питань 

на розгляд районних (міських) 

рад, райдержадміністрацій щодо 

порядку передачі документів 

ліквідованих установ, зміцнення 

матеріально-технічної бази 

архіву 

письмових 4 12 1 1 1 1 1 1 1 1 

5. Використання інформації 

документів  

           

5.1. Ініціативне інформування документ           

5.2. Виконання запитів: запит           

5.2.1. - тематичних із 

позитивним 

результатом 

з 

рекомендаціє

ю звернутися 

за місцем 

знаходження 

документів 

          



5.2.2. - соціально-правового 

характеру: 

надійшло 

виконано 

 

 

запит 

запит 

із 

позитивним 

результатом 

з 

рекомендаці

єю 

звернутися 

за місцем 

знаходження 

документів 

650 

 

753 150 213 200 167 150 159 150 214 

5.3. Кількість звернень від громадян, 

розглянутих на особистому 

прийомі 

звернення 550 487 150 174 150 102 150 140 100 71 

5.4. Підготовка:            

  - радіопередач радіопереда

ча 

          

  - публікацій у пресі публікація           

6. Зміцнення матеріально-

технічної бази архівів, їх 

охоронної і пожежної безпеки 

           

6.1. Приміщення            

 - заміна приміщень будівля 

кв.м. 

          

 - отримання додаткових 

приміщень 

будівля 

кв.м. 

          



6.2. Ремонт приміщень будівля 

кв.м. 

          

6.3. Збільшення протяжності 

стелажного обладнання 

(стелажних полиць) у звітному 

періоді 

будівля 

пог.м. 

35 

пог.м. 

 

  

 

  

 

    35пог

.м. 

6.4. Встановлення сигналізації:            

  - пожежної будівля 1      1    

  - охоронної будівля 1      1    

6.5. Ремонт сигналізації:            

  - пожежної будівля 

сховище 

          

  - охоронної будівля 

сховище 

 

          

6.6. Придбання вогнегасників у 

звітному періоді 

шт.           

6.7. Перезарядження діючих 

вогнегасників 

шт. 2    2      

6.8. Встановлення/ремонт 

автоматичних систем 

пожежогасіння 

встановленн

я 

ремонт 

          

6.9. Встановлення/ремонт системи 

кондиціювання та вентиляції 

повітря 

встановленн

я 

ремонт 

          

6.10. Оброблення дерев’яних 

конструкцій вогнезахисним 

розчином 

будівля 

пог.м. 

          



6.11. Виділення коштів для 

придбання стелажів, столів, 

канцтоварів, комп’ютерної 

техніки тощо 

тис.грн. 15,0 16,750 3,0 - 3,5 3,0 4,0 4,0 4,5 9,750  

6.12. Придбання:            

 - комп’ютерної техніки  шт.           

 - ксерокса шт.           

 - інше шт.           

7. Надання платних послуг грн.           

8. Штатна чисельність архіву одиниць    3  4  5  5 

               

 

Т.в.о. Завідувача трудовим архівом  

Летичівської селищної ради 

                   

 Наталія  ГРИГОР’ЄВА 

 

  



 

 

 

 

 


